



COMPROMETIDO  
PRESUPUESTOS

INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

ORDEN DE COMPRA

N° 21449

SUMINISTRANTE:  
FECHA:  
Referencia No.

MARITZA CECILIA HERNANDEZ (D&M SUMINISTROS)  
22/09/2023  
CP-06-2023

NIT:  
No. Requisición:

8980

SIRVASE ENVIARNOS LOS BIENES Y/O SERVICIOS SIGUIENTES:

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
"Adquisición de electrodomésticos y enseres de cocina para ser utilizados en las cafeterías y escuelas de capacitación agrícola en los seis Centros de Atención Especializada de Ciudad Mujer del ISDEMU"				
4	C/U	Huacal plas. #4 Discovery / 30 cm de diametro	\$1.45	\$ 5.80
5	C/U	Cuchillo inox 6 pg con mango plástico de 15.20 cm	\$3.75	\$ 18.75
1	C/U	Cocina de mesa hacer inox 3 quem c/chis ecocina QH-A3 garantía de un año	\$60.00	\$ 60.00
2	C/U	Olla antiad 22 cm c/asa c/t Paris Tramontina	\$61.00	\$ 122.00
2	C/U	Olla alum 50x50 hotel indust alcon trae tapadera	\$210.00	\$ 420.00
3	C/U	Sarten antiad 26 cm 1.7 mm ng Alsasa 3l agarradero plástico de teflón	\$15.00	\$ 45.00
5	C/U	Tabla p/picar plas Clarisol mide 32 cm de largo x 23 de ancho	\$6.00	\$ 30.00
5	C/U	Colador estañado 18 cm malla	\$11.00	\$ 55.00
4	C/U	Pichel plas 2 lt mariposa spartaplast	\$2.95	\$ 11.80
3	C/U	Set 4 cuchara medidora hacer inox thunder grabado los volumen en cada una	\$4.00	\$ 12.00
4	C/U	Embudo surtido #211000/40666 Induplastic mide 13.5 cm de diametro	\$1.00	\$ 4.00
1	C/U	Tarro conserva de vidrio transparente, con tapader, capacidad 8 onz. caja 24 uni.	\$39.00	\$ 39.00
2	C/U	Juguera de vidrio transparente con tapadera, capacidad 32 onz. caja 15 uni.	\$29.00	\$ 58.00
2	C/U	Mastertech Vitrina Refrigerante / MTS309S1AW/4 Parrillas, Características Principales: La Vitrina Refrigerante MTS309S1AW, está diseñada con Iluminación LED, 1 puerta de alta eficiencia, con capacidad para 170 latas y con 4 parrillas para que distribuyas mejor tus alimentos o bebidas. Dimensiones: Ancho: 60 cms, Profundidad: 60 cms, Altura: 201 cm.	\$1,125.00	\$ 2,250.00
1	C/U	Cafetera 100 tazas proctor silex aluminio, capacidad de 100 tazas, aislamiento de una sola pared, uso comercial, calentadores dobles, una mano que sirve con base alta para 12 oz. tazas, taza por minuto, indicador de nivel de café protegido, luz lista para servir, asas de tacto frías y tapa de cierre.	\$ 260.00	\$ 260.00

SON: TRES MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y UNO 35/100 DÓLARES

TOTAL: \$ 3,391.35

CONDICION DE PAGO: AL CRÉDITO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO:	Fondo General
ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA :	Fátima Lissette Sánchez Gaitán / Monitora Subdirección de CAE de Ciudad Mujer
FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE:	INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER
LUGAR DE ENTREGA:	Según Documento solicitud de Oferta